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Patchcord optyczny Johansson 4052
SC/APC - 50m

Cena 99,99 zł

Numer katalogowy J_4052

Kod EAN 2040520000010

Opis produktu

Informacje podstawowe
Patchcord optyczny SC/APC. Długość kabla 50 m. Typ złącza SC/APC. Kabel jednomodowy. Przeznaczony do instalacji
światłowodowych.

Zastosowanie
Do instalacji światłowodowych. Przeznaczony do transmisji sygnału optycznego w sieciach jednomodowych.

Specyfikacja
Kabel
- Długość: 50 m
- Rodzaj: jednomodowy (Single Mode)
- Typ złącza: SC/APC

Parametry techniczne
- Utrata wtrąceniowa: < 0,2 Maks. < 0,3 dB
- Utrata zwrotu: > 60 dB
- Powtarzalność: < 0,1 dB
- Wytrzymałość na rozciąganie: > 70 N
- Temperatura robocza: -40 do +85°C
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